

Dagsorden til møde i MBA-studienævnet

Tirsdag den 14. maj 2019 kl. 15.00 – 16.30
Bygning 2631 lokale K104

Dagsorden

Deltagere: Studienævnensformand Franziska Günzel-Jensen, studienævnensmedlemmer Philipp Schröder, Morten Rask, Kristina Risom Jespersen, studenterstudienævnensmedlem Karina Bækby Houborg, observatører Søren Olin Mørch Rasmussen, Poul von Wowern, Maria Würtz Nielsen samt studienævnsupporter Christine Haahr Frederiksen (referent).

Forplejning: Der serveres kaffe/the/vand og kage

1.	Godkendelse af dagsorden
2.	<p>Årlig statusmøde 2019 (der afvikles den 27. juni fra 14.30 til 16.00) (45 min.)</p> <p>Kvaliteten af MBA-uddannelsen adresseres på et årligt statusmøde, som har til formål at følge den løbende udvikling af studiet. Grundlaget for drøftelserne er en datarapport baseret på fastsatte indikatorer med dertil hørende grænseværdier, som udgør grundlaget for den dialog og opfølgning, som skal sikre kvaliteten i MBA-uddannelsen. Resultatet af det årlige statusmøde er dels et referat og dels en handleplan med opfølgningspunkter, som der arbejdes videre med i regi af studienævnet.</p> <p>Handleplanen for 2018 er vedlagt til orientering.</p> <p>Sagsfremstilling, minidatapakke rapport, samt sammenligning af indikatorer for 2018-2019 er også vedlagt til drøftelse.</p> <p>Studienævnet bedes især drøfte følgende indikatorer (fra sagsfremstillingen), med henblik på at komme med forslag til forbedringer/handlinger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Indikator 3 vedr. undervisningsevaluering, som giver udslag i en gul indikatorværdi - Indikator 4a vedr. den administrative service, som giver udslag i en rød indikatorværdi - Indikator 4b vedr. fysiske rammer, som giver udslag i en gul indikatorværdi - Indikator 5a vedr. forskningsdækning, som giver udslag i en gul indikatorværdi - Indikator 6a vedr. relevans for eget arbejde, som giver udslag i en gul indikatorværdi - Indikator 6b vedr. om praksiserfaring bringes i spil, som giver udslag i en gul indikatorværdi

Christine Haahr Frederiksen

Studienævnsupporter

Dato: 3. maj 2019

Side 1/2

	<ul style="list-style-type: none">- Øvrige aktuelle emner, som studienævnet finder relevant- Status på uddannelsen som helhed
3.	Optag (5 min.) Nyeste optagelsestal fra MBA-uddannelsen til orientering.
4.	Drøftelse af Evalueringsspørgsmål (35 min.) Kursusevalueringerne er til vurdering og studienævnene er blevet spurgt om input, til at forbedre kursusevalueringsspørgsmålene. Dokument indeholdende evalueringsspørgsmål på dansk og engelsk er vedlagt.
5.	Eventuelt (5 min.)
6.	Næste møde Mødeplan for efteråret 2019 er under udarbejdelse.